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AKP KARANLIKTAN MEDET UMUYOR

Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu, Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız`ın HDP`ye oy veren 
yurttaşlara yönelik elektrik kesintisi tehdidini kınayan yazılı 
bir açıklama yaptı. 

EMO: “BARIŞ İÇİN SİLAHLAR SUSSUN!”

Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu, giderek 
tırmanan şiddet ortamı nedeniyle yazılı bir açıklama yaparak 
barış çağrısı yaptı. Şiddet eylemlerinin ve çatışma ortamını 
büyütecek girişimlerin kınandığı açıklamada, `Irk/etnik 
köken, din/mezhep ayrımına dayalı çatışmaya karşı halkların 
kardeşliği anlayışı ile eşit, özgür, demokratik, laik ve bağımsız 
bir Türkiye için mücadelenin zamanıdır` denildi. 

AKP MADEN CİNAYETLERİNİN BAŞ SORUMLUSU

Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu, 2003 yılında 
çıkarılan ATEX Yönetmeliği`nin madenlerde uygulanmasını 
2020`ye çeken kararnameyle AKP`nin bu yönetmeliğin 
12 yıldır hiç uygulanmadığını itiraf ettiğini ve maden 
cinayetlerinin baş sorumlusu olduğunu da belgelediğini 
açıkladı. 

DİSK-KESK-TTB VE TMMOB ANKARA İKK, MECLİS’İ 
GÖREVE ÇAĞIRDI

DİSK-KESK-TTB ve TMMOB üyeleri 14 Ağustos 2015 Cuma 
günü TBMM Dikmen Kapısı önünde “Saray ülkeyi yakarken 
Meclis tatil yapamaz” başlıklı basın açıklaması düzenledi. 

BARIŞIN DİLİ SAVAŞI SUSTURMALI!

1 Eylül Dünya Barış Günü yaklaşırken ülkemiz yeniden 
yangın yerine döndü. Çatışmanın, gözyaşının ve acının 
hakim olduğu bir ortamda giriyoruz Dünya “Barış” 
Günü’ne…. 1 Eylül Dünya Barış Günü nedeniyle TTB 
Başkanı Bayazıt İlhan’ın açılışını yaptığı, DİSK Genel Başkanı 
Kani Beko, TMMOB Başkanı Mehmet Soğancı ve KESK 
Genel Sekreteri Hasan Toprak’ın katıldığı basın toplantısı 
Ankara’da TTB Genel Merkezi’nde yapıldı.

DOĞAL DEĞİL YAPAY AFET

Hopa`da yaşanan sel felaketi ve sonuçları kapsamında 
yapay afete dönüşen ve can kayıplarına sebep olan 
doğanın rantına dayalı projeleri protesto eden DİSK-KESK-
TMMOB ve TTB üyeleri bugün saat 13.00`da Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı önünde ortak bir basın açıklaması 
düzenledi. 

1 EYLÜL’DE BİNLERCE KİŞİ “BARIŞ” İÇİN 
ALANLARDAYDI…

1 Eylül Dünya Barış Günü dolayısıyla Türkiye’nin dört bir 
yanında alanlara çıkan binlerce kişi “barış” talebini dile 
getirdi.  

TMMOB ANKARA İKK: “LİNÇ KAMPANYASINA 
KARŞI SUSMAYACAĞIZ!”

TMMOB Ankara İl Koordinasyon Kurulu, Peyzaj Mimarları 
Odası, Ziraat Mühendisleri Odası, Çevre Mühendisleri 
Odası Ankara Şubesi, Mimarlar Odası Ankara Şubesi ve Şehir 
Plancıları Odası Ankara Şubesi; ortaklaşa yürüttüğü hukuki 
süreçte AOÇ Ana Planının iptal kararı ve ardından Ankara 
Bulvarı`nın trafiğe kapatılması sonrasında Odalara ilişkin 
linç kampanyasıyla ilgili 18 Ağustos 2015 tarihinde basın 
açıklaması yapıldı. 

DİSK, KESK, TMMOB, TTB: İŞÇİ ÖLÜMLERİNDEN BU 
KARARA İMZA ATANLAR SORUMLUDUR

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, Bakanlar Kurulu kararıyla 
Resmi Gazete’de yürürlüğe giren “Muhtemel Patlayıcı 
Ortamda Kullanılan Teçhizat ve Koruyucu Sistemler ile 
İlgili Yönetmelik”te belirtilen 1.Grup Teçhizat kategorisine 
uygun olarak sertifikalandırılmamış olan maden ocaklarının 
teçhizatlarının yenilenmesinin 31.12.2019 tarihine 
ertelenmesine ilişkin 11 Ağustos 2015 tarihinde bir basın 
açıklaması yaptı. 

DİSK-KESK-TMMOB-TTB: SAVAŞ VE BASKI 
POLİTİKALARINA İNAT BARIŞI SAVUNACAĞIZ!

DİSK, KESK, TMMOB ve TTB, 7 Haziran Genel Seçimleri 
sonrası AKP eli ile oluşturulan siyasi atmosfer içerisinde Suruç 
Katliamı ile başlatılan ve ülkenin savaş, şiddet, baskı ortamı 
içerisine sokulması ile devam eden sürece ilişkin olarak 5 
Ağustos 2015 tarihinde bir basın toplantısı düzenledi. 

ENERJİ VERİMLİLİĞİNE TRAJİKOMİK PLAN

Elektrik Mühendisleri Odası, Ulusal Enerji Verimliliği Eylem 
Planı Taslağı`nı değerlendiren yazılı bir açıklama yaptı. 
Türkiye`de var olmayan kurumlara yer verilen, sehven 
yanlışların yapıldığı görülen taslakta dağıtım şirketlerine yeni 
teşvikler öngörülürken, elektrik tüketicilerine yeni vergiler 
getiriliyor. 

LOKUMCU`NUN İSYANINI DUYMAYANLAR 
HOPA`DA CAN ALDI!

Elektrik Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu, Karadeniz’de 
özellikle Hopa’da yaşanan sel felaketini değerlendiren ve 
bölgeden edindiği bilgileri paylaşarak son gelişmeleri aktaran 
yazılı bir açıklama yaptı. 

ASANSÖRLERDE CAN GÜVENLİĞİ HİÇE SAYILIYOR

Elektrik Mühendisleri Odası Asansör İşletme, Bakım ve 
Periyodik Kontrol Yönetmeliği`nin iptali ve yürütmesinin 
durdurulması istemiyle dava açtı.Yönetmeliği hazırlayan 
komisyonun mevzuata aykırı oluşturulmuş olması nedeniyle 
yönetmeliğin tümüyle yetki yönünden iptali istendi. 

basın açıklamaları*...

tmmob ankara ikk...
*Basın açıklamalarının tam metnine web sayfamızdan ulaşabilirsiniz.


